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 بارم شرح سوالات ردیف

 عبارات صحیح و غلط را مشخص کنید؟ 1

 

 صحیح                 ب( غلط           ج( غلط           د( صحیحالف( 

1 

 جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید؟ 2

 

 الف( خدمات نهایی      ب( هزینه فرصت          ج( افزایش            د( سپرده مدت دار

 

2 

 زینه صحیح را انتخاب کنید:گ 3

 

 سفته -2الف( عرضه تقاضا           -ا

 

1 

 

4 

 به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید؟ 

 

 با افزایش قیمت خودالف( 

 زیرا وظیفه ترکیب سایر عوامل تولید را نیز برعهده دارد.ب( 

 ج( سهامی عام

 د( قرض الحسنه مشارکت مدنی فروش اقساطی

 

2 

انه: مصرفی بادوام               نورافشان: کالای تجملی     ابزار تولیدی: کالای یخچال در آشپزخ 5

 سرمایه ایی      گوجه فرنگی: واسطه ایی

 

 

1 

6  1 

علمی است که انتخاب های بشر را به صورت رابطه بین منابع و عوامل تولید کمیاب و نیازهای  7

 نامحدود او مطالعه میکند.

1 

ماده طبیعت را مستقیما برداشت میکند بدون اینکه کاری روی آن انجام دهد مثل انسان محصول آ 8

 بهره برداری از علف مراتع این اقدام را که موجب مالکیت فرد میشود حیازت مینامند.

1 

 هرم

 آموزشگاه



دست می آورند اگرمیزان درامد از هزینه بیشتر  تولیدکنندگان با فروش محصولات خود درآمد به 9

 باشد میگوییم تولیدکننده از فعالیت خود سود برده است.  

 

1 

مزایا:فساد ناپذیر و حمل و نقل آسان معایب: نامحدود بودن طلا و نقره در دسترس انسان و  10

 درمبادلات با حجم زیاد وسیله پرداخت مناسبی نبود.

1/ 

ه گیری های مرکز آمار سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا بانک مرکزی تصویری بررسی و انداز 11

 روشن از اقتصاد و روند تغییرات آن و رفاه مردم ارایه میدهد.

1 

با علم به اینکه هرچه در کشور تولید شده است و درامدی کسب شده نهایتا بین عوامل تولید  12

 درامد همه بازیگران را حساب میکنیم. تقسیم شده اتست باجمع زدن همه اجزای آن

 

5/1 

معاملات بازار سرمایه را -2بین تقاضاکنندگان و عرضه کنندگان سرمایه ارتباط برقرار میکند -1 13

 حجم سرمایه گذاری را افزایش میدهد-3تنظیم میکند  

 

5/1 

 

14 

 

اسکناس های در قبل از شکل گیری خدمات نوین بانک نقدینگی کل مساوی مجموع مسکوکات و 

گردش و خارج از گردش بود. اما با پیدایش پول های تحریری و اینکه بانک ها میتوانستند شبه پول 

 خلق کنند حجم نقدینگی شامل پول و شبه پول شد.

1 

15 

 

 

در مواقعی که دولت یا موسسات خصوصی برای رفع مشکلات یا گسترش فعالیت های اقتصادی خود 

ز پیدا میکنند ممکن است به انتشار اوراق مشارکت اقدام کنند افراد یا موسسات به امکانات مالی نیا

خصوصی با خرید این اوراق ضمن دریافت سود علی الحساب در فواصل زمانی مشخص شده اصل 

 طلب خود را در زمان سررسید دریافت میکنند.
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